

改訂に係る新旧対照表

改訂後	改訂前
<p>41. アブドゥル・ハキム・モニブ ABDUL HAKIM MONIB 称号：Maulavi（マウラヴィ） 役職：Deputy Minister of Frontier Affairs（辺境担当次官） 生年月日：1973年から1976年の間 出生地：Zurmat district, Paktia province, Afghanistan 国籍：アフガニスタン 国連制裁委員会による指定日：2001年1月25日（2006年7月31日に改訂） その他の情報：タリバーンとの関係を絶ち、政府に参加した。ロヤ・ジルガ（国民大会議）において Zurmat 地区の代表を務めた。</p>	<p>41. マウラヴィ・アブドゥル・ハキム・モニブ（辺境担当次官） Maulavi Abdul Hakim Monib, Deputy Minister of Frontier Affairs</p>
<p>179. アリ・モハメド・アブドゥル・アジーズ・アル・ザラニ・アル・ファヒリ（別名：イブン・アルシャイク・アルリビ） ALI MOHAMED ABDUL AZIZ AL ZAR' ANI AL FAKHIRI (a. k. a. : Ibn Al-Shaykh Al-Libi) 生年月日：1963年 住所：Ajdabiya 国連制裁委員会による指定日：2001年10月6日（2006年7月31日に改訂） その他の情報：Aliya al Adnan（シリア国籍）と結婚している。</p>	<p>179. イブン・アルシャイク・アルリビ Ibn Al-Shaykh al-Libi</p>
<p>199. シャフイーク・ベン・モハメド・ベン・モハメド・アルアヤディ（別名：(a)ビン・ムハンマド、アヤディ・シャフイーク(b)アヤディ・</p>	<p>199. アヤディ・シャフイーク・ベン・モハメド（別名：(a)ビン・ムハンマド・アヤディ・シャフイーク(b)アヤディ・シャフイーク・ベン・</p>

改訂後	改訂前
<p>シャフィーク、ベン・ムハンマド(c)アイアディ、ベン・ムハンマド(d)アヤディ、ベン・ムハンマド(e)アヤディ・シャフィーク・ベン・モハメド(f)ベン・モハメド、アヤディ・シャフィーク(g)シャフィーク・アヤディ(h)シャフィーク・アヤディ (i)アヤディ・シャフィーク(j)アヤディ・シャフィーク(k)アブ・エル・バラア)</p> <p>SHAFIQ BEN MOHAMED BEN MOHAMED AL-AYADI (a. k. a. (a)Bin Muhammad, Ayadi Chafiq (b)Ayadi Chafik, Ben Muhammad (c)Aiadi, Ben Muhammad (d)Aiady, Ben Muhammad (e)Ayadi Shafiq Ben Mohamed (f)Ben Mohamed, Ayadi Chafiq (g)Chafiq Ayadi (h)Chafik Ayadi (i)Ayadi Chafiq (j)Ayadi Chafik (k)Abou El Baraa)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p> <p>生年月日：(a) 1963年3月21日 (b) 1963年1月21日</p> <p>出生地：Sfax, Tunisia</p> <p>国籍：(a) チュニジア (b) ボスニア</p> <p>旅券番号：(a) チュニジア旅券 E 423362 (1988年5月15日イスラマバードにて発行、1993年5月14日失効) (b) ボスニア旅券 0841438 (1998年12月30日発行、2003年12月30日失効)</p> <p>ID番号：1292931</p> <p>住所：(a) Helene Meyer Ring 10-1415-80809, Munich, Germany (b) 129 Park Road, NW8, London, England (c) 28 Chausse Di Lille, Moscron, Belgium (d) ボスニアでの最終登録住所：Street of Provare, No. 20 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina</p> <p>国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日(2004年11月26日、2005年12月20日、2006年7月25日、7月31日に改訂)</p> <p>その他の情報：ベルギーの住所は私書箱であり、ベルギー当局は同人は</p>	<p>ムハンマド(c)アイアディ・ベン・ムハンマド(d)アヤディ・ベン・ムハンマド(e)アヤディ・シャフィーク・ベン・モハメド(f)ベン・モハメド・アヤディ・シャフィーク (g) アブ・エル・バラア)</p> <p>AYADI SHAFIQ BEN MOHAMED (a. k. a. (a) Bin Muhammad, Ayadi Chafiq (b) Ayadi Chafik, Ben Muhammad (c) Aiadi, Ben Muhammad (d) Aiady, Ben Muhammad (e) Ayadi Shafiq Ben Mohamed (f) Ben Mohamed, Ayadi Chafiq (g) Abou El Baraa)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p> <p>生年月日：(a) 1963年3月21日 (b) 1963年1月21日</p> <p>出生地：Sfax, Tunisia</p> <p>国籍：(a) チュニジア (b) ボスニア</p> <p>旅券番号：(a) E423362、1988年5月15日イスラマバードにて発行 (b) ボスニア旅券 番号 0841438、1998年12月30日交付、2003年12月30日失効</p> <p>ID番号：1292931</p> <p>住所：(a) Helene Meyer Ring 10-1415-80809, Munich, Germany (b) 129 Park Road, NW8, London, England (c) 28 Chausse Di Lille, Moscron, Belgium (d) ボスニアでの最終登録住所：Street of Provare, No. 20 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina</p> <p>国連制裁委員会による指定日：2001年10月17日(2004年11月26日に改訂)</p> <p>その他の情報：ベルギーの住所は私書箱であり、ベルギー当局は同人はベルギーに住んだことはないと述べている。報道によれば、同人は Dublin, Ireland に居住。同人の父の名はモハメド (Mohamed) , 同人の母の名前はメディナ・アビード (Medina Abid) 。</p>

改訂後	改訂前
<p>ベルギーに住んだことはないと述べている。報道によれば、同人は Dublin, Irelandに居住。同人の父の名前はモハメド (Mohamed) 、母の名前はメディナ・アビード (Medina Abid) 。</p> <p>208. ナジフ・アブドウル・ハメド・ナビフ・アッルカーイ (別名 (a) アナス・アルリビー (b) アナス・アッシバイ (c) ナジフ・アブドウル・ハメド・アルラグヒー)</p> <p>NAZIH ABDUL HAMED NABIH AL-RUQAI' I (a. k. a. : (a) Anas Al-Liby (b) Anas Al-Sibai (c) Nazih Abdul Hamed Al-Raghie)</p> <p>生年月日 : 1964年3月30日又は1964年5月14日</p> <p>出生地 : Tripoli, Libya</p> <p>国籍 : リビア</p> <p>旅券番号 : 621570</p> <p>ID番号 : T/200310</p> <p>住所 : Al Nawafaliyyin, Jarraba Street, Taqsim Al Zuruq</p> <p>国連制裁委員会による指定日 : 2001年10月17日 (2006年7月31日に改訂)</p> <p>284. イブラヒム・アリ・アブ・バクル・タントゥーシ (別名 : (a) アブド・アルムフシン (b) イブラヒム・アリ・ムハンマド・アブ・バクル (c) アブドウル・ラフマン (d) アブ・アナス (e) イブラヒム・アブバケル・タントゥーシェ (f) イブラヒム・アブバケル・タントゥーシ (g) アブド・アルムフシ (h) アブド・アルラフマン (i) アルリビ)</p> <p>IBRAHIM ALI ABU BAKR TANTOUSH (a. k. a. (a) Abd al-Muhsin (b) Ibrahim Ali Muhammad Abu Bakr (c) Abdul Rahman (d) Abu Anas (e) Ibrahim Abubaker Tantouche (f) Ibrahim Abubaker Tantoush (g) ' Abd al-Muhsi (h) ' Abd al-Rahman (i) Al-Libi)</p>	<p>208. アナス・アル・リビー (別名 アル・リビ・アナス、アル・ラグヒー・ナジー、アル・ラグヒー・ナジー・アブドウル・ハメド、アル・サバイ・アナス)</p> <p>Anas Al-Liby (a. k. a. Al-Libi, Anas; Al-Raghie, Nazih; Al-Raghie, Nazih Abdul Hamed; Al-Sabai, Anas)</p> <p>住所 : Afghanistan</p> <p>生年月日 : 1964年3月30日又は1964年5月14日</p> <p>出身地 : Tripoli, Libya</p> <p>国籍 : Libya</p> <p>284. アル・リビ、アブド・アル・ムーシン (別名 イブラヒム・アリ・ムハンマド・アブ・バクル)</p> <p>AL-LIBI, Abd al-Muhsin (a. k. a. Ibrahim Ali Muhammad Abu Bakr)</p> <p>282及び283と関係を有する。</p>

改訂後	改訂前
<p> 称号：不明 役職：不明 生年月日：1966年 出生地：al Aziziyya 国籍：リビア 旅券番号：リビア旅券 203037（トリポリにて発行） ID番号：不明 住所：Ganzour Sayad Mehala Al Far district 国連制裁委員会による指定日：2002年1月11日（2006年7月31日及び10月4日に改訂） その他の情報：アフガン支援委員会（Afghan Support Committee (ASC)）及びイスラムの遺産復興協会（Revival of Islamic Heritage Society (RIHS)）と関係を有する。アルジェリア人Manuba Bukifaと離婚。 293. アル・アサド・ベン・ハニ（別名：(a)ラセド・ベン・ヘニ(b)モハメド・アブ・アブダ） AL AS' AD BEN HANI (a. k. a. : (a)Lased Ben Heni (b)Mohamed Abu Abda) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1969年2月5日 出生地：Tripoli, Libya 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日、2005年9月9日及び2006年7月31日に改訂） </p>	<p> 293. ラセド・ベン・ヘニ LASED BEN HENI 称号：不明 役職：不明 生年月日：1969年5月2日 出生地：リビア 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日に改訂） その他の情報：ドイツでは、事件は終了しており、同人は2002年12 </p>

改訂後	改訂前
<p>その他の情報：ドイツでは、事件は終了しており、同人は2002年12月11日にイタリアにおいて有罪を宣告され、懲役6年の判決を受けた。化学教授。</p> <p>294. モハメド・ベン・ベルガセム・ベン・アブダッラー・アルアワディ（別名：アワディ、モハメド・ベン・ベルカセム） MOHAMED BEN BELGACEM BEN ABDALLAH AL-AOUADI (a. k. a. : Aouadi, Mohamed Ben Belkacem) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1974年12月11日 出生地：Tunis, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L 191609（1996年2月28日発行、2001年2月27日失効） I D番号：04643632（1999年6月18日発行） 住所：(a) Via A. Masina n. 7, Milan, Italy (b) Via Dopini No 3, GALLARATI-ITALY 国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日、2005年9月9日、12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：Codice Fiscale: DAOMMD74T11Z352Z。同人の母の名前はベント・アフメド・ウリダ（Bent Ahmed Ourida）。同人は、2002年12月11日にイタリアで懲役3年6箇月の判決を受けた。</p> <p>296. ターレク・ベン・アルベシール・ベン・アマラ・アッシャラービ（別名：(a)シャラービ、ターレク (b)ハルーン (c)フランク）</p>	<p>月11日にイタリアにおいて有罪を宣告され、懲役6年の判決を受けた。</p> <p>294. アワディ・モハメド・ベン・ベルガセム・ベン・アブダッラー（別名：アワディ、モハメド・ベン・ベルカセム） AOUADI MOHAMED BEN BELGACEM BEN ABDALLAH (a. k. a. : Aouadi, Mohamed Ben Belkacem) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1974年12月11日 出身地：Tunis, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：L191609（1996年2月28日発行） I D番号：04643632（1999年6月18日発行）、 住所：(a) Via A. Masina n. 7, Milan, Italy (b) Via Dopini No 3, GALLARATI_ITALY 国連制裁委員会による指定日：2002年4月24日（2004年11月26日に改訂） その他の情報：Codice Fiscale: DAOMMD74T11Z352Z、同人の母の名前はベン・アフメド・ウリダ（Bent Ahmed Ourida）。同人は、2002年12月11日にイタリアで懲役3年6箇月の判決を受けた。</p> <p>296. シャラービ・タレク・ベン・ベシール・ベン・アマラ（別名：シャラービ・タリク、ハルーン、フランク）</p>

改訂後	改訂前
<p>TAREK BEN AL-BECHIR BEN AMARA AL-CHARAABI (a. k. a. : (a) Sharaabi, Tarek (b) Haroun (c) Frank) 生年月日 : 1970年3月31日 出生地 : Tunis, Tunisia 国籍 : チュニジア 旅券番号 : チュニジア旅券 L 579603 (1997年11月19日ミラノで発行、2002年11月18日失効) ID番号 : 007-99090 住所 : Viale Bligny n.42, Milan, Italy 国連制裁委員会による指定日 : 2002年4月24日 (2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂) その他の情報 : Codice Fiscale: CHRTRK70C31Z352U。 同人の母の名は Charaabi Hedia。</p> <p>299. ナビール・ベン・モハメド・ベン・アリ・ベン・アティア NABIL BEN MOHAMED BEN ALI BEN ATTIA 生年月日 : 1966年5月11日 出生地 : Tunis, Tunisia 国籍 : チュニジア 旅券番号 : チュニジア旅券 L289032 (2001年8月22日発行、2006年8月21日失効) ID番号 : 不明 住所 : Tunis 国連制裁委員会による指定日 : 2002年9月3日 (2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂)</p> <p>301. リアド・ベン・ベルカッセム・ベン・モハメド・アルジェラッ</p>	<p>Charaabi Tarek Ben Bechir Ben Amara (a. k. a. Sharaabi, Tarek; Haruun; Frank) 生年月日 : 1970年3月31日 出身地 : Tunis, Tunisia 国籍 : Tunisia 旅券番号 : L579603 (1997年11月19日ミラノで発行) ID番号 : 007-99090 住所 : Viale Bligny n.42 Milan, Italy その他 : 同人の母の名は Charaabi Hedia</p> <p>299. ナビール・ベナティア Nabil Benattia 生年月日 : 1966年5月11日 出身地 : テュニス (チュニジア)</p> <p>301. リアド・ジェラッシ</p>

改訂後	改訂前
<p>シ</p> <p>RIADH BEN BELKASSEM BEN MOHAMED AL-JELASSI 生年月日：1970年12月15日 出生地：Al-Mohamedia, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L276046（1996年7月1日発行、2001年6月30日失効） 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂）</p> <p>304. ターレク・ベン・ハビブ・ベン・アットウミ・アルマアルーフィ（別名：アブ・イスマイル） TAREK BEN HABIB BEN AL-TOUMI AL-MAAROUFI (a.k.a.: Abu Ismail) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1965年11月23日 出生地：Ghar el-dimaa, Tunisia 国籍：(a)チュニジア (b)ベルギー（1993年11月8日より） 旅券番号：チュニジア旅券 E590976（1987年6月19日発行、1992年6月18日失効） ID番号：不明 住所：Gaucheret 193, 1030 Scherbeek, Brussels, Belgium 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2004年11月26日、2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>306. マンスール・ザエール</p>	<p>Riadh Jelassi 生年月日：1970年12月15日 出身地：テュニス（テュニジア）</p> <p>304. ターリク・ベン・ハビブ・マアルーフィー（別名：アブー・イスマイル） TAREK BEN HABIB MAAROUFI (a.k.a.: Abu Ismail) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1965年11月23日 出生地：Ghardimaou, Tunisia 国籍：ベルギー（1983年11月8日より） 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：Gaucheret 193, 1030 Scherbeek, Brussels, Belgium 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2004年11月26日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>306. マンスール・ザエール</p>

改訂後	改訂前
<p>MANSOUR THAER 生年月日：1974年3月21日 出生地：バグダッド（イラク） 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2006年8月18日に改訂） その他の情報：2005年2月にドイツからヨルダンに追放された。</p> <p>307. アルアズハル・ベン・アンマール・ベン・アブダッラー・アルティリーリ AL-AZHAR BEN AMMAR BEN ABDALLAH AL-TLILI 生年月日：1971年11月1日 出生地：Ben Aoun, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 Z417830（2004年10月4日発行、2009年10月3日失効） ID番号：不明 住所：Via Carlo Porta n. 97, Legnano, Italy 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：Italian Fiscal Code:TLLLHR69C26Z352G</p> <p>308. ハビーブ・ベン・アリ・ベン・サイド・アルワダーニー HABIB BEN ALI BEN SAID AL-WADHANI 生年月日：1970年6月1日 出生地：Tunis, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L550681（1997年9月23日発行、20</p>	<p>Mansour Thaer 生年月日：1974年3月21日 出身地：バグダッド（イラク）</p> <p>307. ラズハール・ベン・ムハンマド・ティリーリ Lazhar Ben Mohammed Tlili 住所：Via Carlo Porta n. 97, Legnano, Italy 生年月日：1969年3月26日 出身地：テュニス（チュニジア）</p> <p>308. ハビーブ・ワッダーニー Habib Waddani 住所：Via unica Borighero n.1, San Donato M.se (MI), Italy 生年月日：1970年6月10日 出身地：テュニス（チュニジア）</p>

改訂後	改訂前
<p>02年9月22日失効) ID番号：不明 住所：Via unica Borighero n.1, San Donato M.se (MI), Italy 国連制裁委員会による指定日：2002年9月3日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：Italian Fiscal Code:WDDHBB70H10Z3520</p> <p>347. アブデルガニー・マズディ（別名：(a)アブデルガニー・マズワティ(b)アブデルガニー・マズティ) ABDELGHANI MZOUZI (a. k. a.: (a)Abdelghani Mazwati (b)Abdelghani Mazuti) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1972年12月6日 出生地：Marrakesh, Morocco 国籍：モロッコ 旅券番号：(a) モロッコ旅券番号：F879567、モロッコのマラケシュにて1992年4月29日発行、1997年4月28日まで有効、更新後2002年2月28日まで有効 (b) モロッコ旅券番号 M271392、在ベルリン（ドイツ）・モロッコ大使館により2000年12月4日発行 ID番号：モロッコ個人ID番号：E427689、在デュッセルドルフ（ドイツ）・モロッコ総領事館により2001年3月20日発行 住所：最終登録住所はop de Wisch 15, 21149 Hamburg, Germany。 国連制裁委員会による指定日：2003年6月10日（2004年11月26日及び2006年8月18日に改訂） その他の情報：（2003年6月時点でドイツにて拘留中であったが）もはやドイツに居住していない。無罪放免された後、2005年6月に</p>	<p>347. アブドゥルガーニ・マズディ（別名：(a) アブドゥルガーニ・マズワティ (b) アブドゥルガーニ・マズティ) ABDELGHANI MZOUZI (a. k. a.: (a) Abdelghani Mazwati (b) Abdelghani Mazuti) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1972年12月6日 出生地：Marrakesh, Morocco 国籍：モロッコ 旅券番号：(a) モロッコ旅券番号：F879567、モロッコ・マラケシュにて1992年4月29日発行、1997年4月28日失効、2002年2月28日まで有効のものに更新 (b) モロッコ旅券番号 M271392、在ベルリン（ドイツ）・モロッコ大使館により2000年12月4日発行 ID番号：モロッコ個人ID番号：E427689、在デュッセルドルフ（ドイツ）・モロッコ総領事館により2001年3月20日発行) 住所：(a) 2003年6月現在ドイツにて抑留中 (b) 最終登録：op de Wisch 15, 21149 Hamburg, Germany 国連制裁委員会による指定日：2003年1月10日（2004年11月26日に改訂） その他の情報：不明</p>

改訂後	改訂前
<p>モロッコに向け出発した。</p> <p>356. イブラヒム・ベン・ヘディリ・ベン・モハメド・アルハマミ IBRAHIM BEN HEDHILI BEN MOHAMED AL-HAMAMI 生年月日：1971年11月20日 出生地：Koubellat, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 Z106861（2004年2月18日発行、2009年2月17日失効） 住所：Via de' Carracci n.15, Casalecchio di Reno (Bologna) Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂）</p> <p>359. ファウジ・ベン・モハメド・ベン・アフメド・アルジュンドウビ（別名：(a)サイド(b)サミール） FAOUZI BEN MOHAMED BEN AHMED AL-JENDOUBI (a.k.a. : (a)Said (b)Samir) 生年月日：1966年1月30日 出生地：Beja, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 K459698（1999年3月6日発行、2004年3月5日失効） 住所：(a)Via Agucchi n.250, Bologna, Italy (b)Via di Saliceto n.51/9, Bologna, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂）</p> <p>360. フェトヒ・ベン・アッラベイ・ベン・アブシャ・ムナスリ（別</p>	<p>356. ハマミ・ブラヒム・ベン・ヘディリ HAMAMI BRAHIM BEN HEDILI 生年月日：1971年11月20日 出生地：Goubellat, Tunisia 住所：Via de' Carracci n.15, Casalecchio di Reno(Bologna), Italy</p> <p>359. ジュンドウビ・ファウジ（別名：サイド、サミール） JENDOUBI FAOUZI (a.k.a. : SAID; SAMIR) 生年月日：1966年1月30日 出生地：Beja, Tunisia 住所：Via Agucchi n.250, Bologna Italy; Via di Saliceto n.51/9, Bologna, Italy</p> <p>360. ムナスリ・フェトヒ・ベン・ルバイ（別名：アモル、アブ・オマ</p>

改訂後	改訂前
<p>名：(a)フェトヒ・アリク(b)アモル(c)オマル・アブ) FETHI BEN AL-RABEI BEN ABSHA MNASRI (a. k. a. : (a)Fethi Alic (b)Amor (c)Omar Abu) 生年月日：1969年3月6日 出生地：Baja, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L 497470 (1997年6月3日発行、2002年6月2日失効) ID番号：不明 住所：(a)Via Toscana n. 46, Bologna, Italy (b)Via di Saliceto n. 51/9, Bologna, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日(2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂)</p> <p>372. アリス・ムナンダル ARIS MUNANDAR 称号：不明 役職：不明 生年月日：(a)1971年1月1日 (b)1962年から1968年までの間 出生地：Sambi, Boyolali, Java, Indonesia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2003年9月9日(2005年9月9日及び2006年10月4日に改訂)</p>	<p>ル、アリク・フェトヒ) MNASRI FETHI BEN REBAI(a. k. a. : AMOR; ABU Omar; ALIC Fethi) 生年月日：1969年3月6日 出生地：Nafza, Tunisia 住所：Via Toscana n. 46, Bologna, Italy; Via di Saliceto n. 51/9, Bologna, Italy</p> <p>372. アリス・ムナンダル ARIS MUNANDAR 称号：不明 役職：不明 生年月日：(a)1962年 (b)1963年 (c)1964年 (d)1965年 (e)1966年 (f)1967年 (g)1968年 出生地：Sambi, Boyolali, Java, Indonesia 別名：不明 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 その他の情報：不明</p>

改訂後	改訂前
<p>その他の情報：不明</p> <p>394. ムスタファ・ナスリ・ベン・アブドゥル・カデル・アイト・エル・ハーディ MUSTAPHA NASRI BEN ABDUL KADER AIT EL HADI 称号：不明 役職：不明 生年月日：1962年3月5日 出生地：Tunis 国籍：(a)アルジェリア (b)ドイツ 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2003年11月11日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：アブデルカデル・アイサウイ、アミナ・アイサウイ夫妻の息子</p> <p>396. ファラジュ・ファラジュ・フセイン・アッサイーディ（別名：(a) モハメド・アブドゥッラ・イマード、1980年11月28日、ガザにて出生 (b) ムハマド・アブドゥッラ・イマード、1980年11月28日、ジオルダニアにて出生 (c) イマード・モハメド・アブデッラ、1980年11月28日、パレスチナにて出生、住所はViale Bligny 42, Milan, Italy (d) ファラジュ・ファルジュ・ハサン・アル・サアディ (e) ハムザ・アル・リビ (f) アブダッラー・アブド・アルラヒーム) FARAJ FARAJ HUSSEIN AL-SA'IDI (a. k. a. (a) Mohamed Abdulla Imad, POB: Gaza, DOB: 28.11.1980 (b) Muhamad Abdullah Imad, POB: Giordania,</p>	<p>394. ナスリ・アイト・エル・ハーディ・ムスタファ NASRI AIT EL HADI MUSTAPHA 称号：不明 役職：不明 生年月日：1962年3月5日 出生地：Tunis 別名：不明 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2003年11月11日 その他の情報：アブデルカデル・アイサウイ、アミナ・アイサウイ夫妻の息子</p> <p>396. ファラジュ・ファルジュ・ハサン・アル・サアディ（別名：(a) モハメド・アブドゥッラ・イマード、1980年11月28日、ガザにて出生 (b) ムハマド・アブドゥッラ・イマード、1980年11月28日、ジオルダニアにて出生 (c) イマード・モハメド・アブデッラ、1980年11月28日、パレスチナにて出生、住所はViale Bligny 42, Milan, Italy (d) ハムザ “ザ・リビヤン”) FARAJ FARJ HASSAN AL SAADI (a. k. a. (a) Mohamed Abdulla Imad, POB: Gaza, DOB: 28.11.1980 (b) Muhamad Abdullah Imad, POB: Giordania, DOB: 28.11.1980 (c) Imad Mouhamed Abdellah, POB: Palestine, DOB:</p>

改訂後	改訂前
<p>DOB: 28.11.1980 (c) Imad Mouhamed Abdellah, POB: Palestine, DOB: 28.11.1980, Domicile: Viale Bligny 42, Milan, Italy (d)Faraj Farj Hassan Al Saadi (e)Hamza Al Libi (f)Abdallah Abd al-Rahim 称号：不明 役職：不明 生年月日：1980年11月28日 出生地：リビア 国籍：リビア 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p>	<p>28.11.1980, Domicile: Viale Bligny 42, Milan, Italy (d) Hamza “the Libyan”) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1980年11月28日 出生地：Libya 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：不明 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p>
<p>398. イマード・ベン・アルメッキー・ベン・アルアフダル・アルザルカウイ（別名：(a)ザルガ（b）ナドラ） IMAD BEN AL-MEKKI BEN AL-AKHDAR AL-ZARKAOUI (a. k. a. : (a) Zarga (b) Nadra) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1973年1月15日 出生地：Tunisi, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 M174950（1999年4月27日発行、2004年4月26日失効） ID番号：不明</p>	<p>398. ザルカウイ・イメード・ベン・メッキー（別名：(a)ザルガ（b）ナドラ） ZARKAOUI IMED BEN MEKKI (a. k. a. (a) Zarga (b) Nadra) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1973年1月15日 出生地：Tunisi, Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：Via Col. Aprosio 588, Vallecrosia (IM), Italy (Domicilie) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日</p>

改訂後	改訂前
<p>住所：Via Col. Apro시오 588, Vallecrosia (IM), Italy (Domicilie) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>399. カマル・ベン・マウエルディ・ベン・ハッサン・アルハムラウイ（別名：(a)カメル(b)キモ） KAMAL BEN MAOELDI BEN HASSAN AL-HAMRAOUI (a.k.a. : (a) Kamel (b) Kimo) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1977年10月21日 出生地：Beja, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 P229856（2002年11月1日発行、2007年10月31日失効） ID番号：不明 住所：(a) Via Bertesi 27, Cermona, Italy (b) Via Plebiscito 3, Cremona, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>402. ハマディ・ベン・アブドゥル・アジーズ・ベン・アリ・ブーイヒア（別名：ガメル・モフメド、1966年5月25日モロッコにて出生） HAMADI BEN ABDUL AZIZ BEN ALI BOUYEHIA (a.k.a. :Gamel Mohmed, POB:</p>	<p>その他の情報：不明</p> <p>399. ハムラウイ・カーメル・ベン・ムルディ（別名：(a)カーメル (b)キモ） HAMRAOUI KAMEL BENN MOULDI (a.k.a. (a) Kamel (b) Kimo) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1977年10月21日 出生地：Beja, Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：(a) Via Bertesi 27, Cermona, Italy (b) Via Plebiscito 3, Cremona, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p> <p>402. ブーヤヒア・ハマディ（別名：ガメル・モフメド、1966年5月25日、モロッコにて出生） BOUYAHIA HAMADI (a.k.a. Gamel Mohmed, POB: Morocco, DOB:25.05.1966) 称号：不明</p>

改訂後	改訂前
<p>Morocco, DOB:25.05.1966) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1966年5月29日 出生地：チュニジア 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L723315（1998年5月5日発行、2003年5月4日失効） ID番号：不明 住所：Corso XXII Marzo 39, Milan, Italy (Domicile) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>404. ロフティ・ベン・アブドゥル・ハミド・ベン・アリ・アルリハーニ（別名：アブデッラフマニ） LOFTI BEN ABDUL HAMID BEN ALI AL-RIHANI (a.k.a. Abderrahmane) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1977年7月1日 出生地：Tunisi, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L886177（1998年12月14日発行、2003年12月13日失効） ID番号：不明 住所：Via Bolgeri 4, Barni (Como), Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2005年9</p>	<p>役職：不明 生年月日：1966年5月22日 出生地：Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：Corso XXII Marzo 39, Milan, Italy (Domicile) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p> <p>404. リハーニ・ロフティ（別名：アブデラハマーン） RIHANI LOFTI (a.k.a. Abderrahmane) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1977年7月1日 出生地：Tunisi, Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：Via Bolgeri 4, Barni (Como), Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p>

改訂後	改訂前
<p>月9日、12月20日及び2006年7月31日に改訂) その他の情報：不明</p> <p>407. ネシーム・ベン・モハメド・アッシェリーフ・ベン・モハメド・サレフ・アッサアディ (別名：アブ・アニス) NESSIM BEN MOHAMED AL-CHERIF BEN MOHAMED SALEH AL-SAADI (a. k. a. : Abou Anis) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1974年11月30日 出生地：Haidra Al-Qasreen, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 M788331 (2001年9月28日発行、2006年9月27日失効) ID番号：不明 住所：(a) Via Monte Grappa 15, Arluno (Milan), Italy (b) Via Cefalonia 11, Milan, Italy (Domicile) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 (2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂) その他の情報：不明</p>	<p>407. サアディ・ナシーム (別名：アブ・アニス) SAADI NASSIM (a. k. a. : Abou Anis) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1974年11月30日 出生地：Haidra, Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：(a) Via Monte Grappa 15, Arluno (Milan), Italy (b) Via Cefalonia 11, Milan, Italy (Domicile) 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p>
<p>408. ヌールディン・ベン・アリ・ベン・ベルカッセム・アルドリシ NOUREDDINE BEN ALI BEN BELKASSEM AL-DRISSI 称号：不明 役職：不明 生年月日：1964年4月30日 出生地：Tunisi, Tunisia</p>	<p>408. ドリシ・ヌールディン DRISSI NOUREDDINE 称号：不明 役職：不明 生年月日：1969年4月30日 出生地：Tunisi, Tunisia</p>

改訂後	改訂前
<p>国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L851940（1998年9月9日発行、2003年9月8日失効） ID番号：不明 住所：Via Plebiscito 3, Cermona, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>436. モハメド・ベン・モハメド・ベン・ハリーフア・アブデルヘディ MOHAMED BEN MOHAMED BEN KHALIFA ABDELHEDI 称号：不明 役職：不明 生年月日：1965年8月10日 出生地：Sfax, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 L965734（1999年2月6日発行、2004年2月5日失効） ID番号：不明 住所：via Catalani, n.1, Varese, Italy 国連制裁委員会による指定日：2004年6月23日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：Fiscal Code: BDL MMD 65M10 Z352S</p> <p>439. イマード・ベン・ベシール・ベン・ハムダ・アルジャマリ IMAD BEN BECHIR BEN HAMDA AL-JAMMALI</p>	<p>別名：不明 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：Via Plebiscito 3, Cermona, Italy 国連制裁委員会による指定日：2003年11月12日 その他の情報：不明</p> <p>436. モハメド・ベン・モハメド・アブドルヘディ MOHAMED BEN MOHAMED ABDELHEDI 称号：不明 役職：不明 生年月日：1965年8月10日 出生地：Sfax/ Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：via Catalani, n.1, Varese (Italy) 国連制裁委員会による指定日：2004年6月23日 その他の情報：Fiscal Code: BDL MMD 65M10 Z352S</p> <p>439. イメド・ベン・ベシール・ジャマリ IMED BEN BECHIR JAMMALI</p>

改訂後	改訂前
<p> 称号：不明 役職：不明 生年月日：1968年1月25日 出生地：Menzel Temine, Tunisia 国籍：チュニジア 旅券番号：チュニジア旅券 K693812（1999年4月23日発行、2004年4月22日失効） ID番号：不明 住所：via Dubini, n.3, Gallarate, Varese, Italy 国連制裁委員会による指定日：2004年6月23日（2005年12月20日及び2006年7月31日に改訂） その他の情報：Fiscal Code: JMM MDI 68A25 Z352D。現在チュニジアにて拘留中。 </p> <p> 473. アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルイワ（別名：(a)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルイワ(b)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・アルアイワ(c)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルアイワ(d)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・イルエワ(e)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・アルアイワ(f)エッサイド・アフマド・ファトヒ・フセイン・エルアイワ(g)ハーティム(h)ヒシャーム(i)アブ・ウマル) </p> <p> AL SAYYID AHMED FATHI HUSSEIN ELIWAH (a. k. a. : (a) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Eliwa (b) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Alaiwah (c) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Elaiwa (d) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Ilewah (e) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Alaywah (f) El Sayed Ahmad Fathi Hussein Elaiwa (g) Hatim (h) Hisham (i) Abu Umar) </p>	<p> 称号：不明 役職：不明 生年月日：1968年1月25日 出生地：Menzel Temine, Tunisia 国籍：不明 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：via Dubini, n.3, Gallarate, Varese, Italy 国連制裁委員会による指定日：2004年6月23日 その他の情報：Fiscal Code: JMM MDI 68A25 Z352D 不明 </p> <p> 473. アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルイワ（別名：(a)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルイワ(b)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・アルアイワ(c)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・エルアイワ(d)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・イルエワ(e)アッサイド・アフメド・ファトヒ・フセイン・アルアイワ(f)エッサイド・アフマド・ファトヒ・フセイン・エルアイワ(g)ハーティム(h)ヒシャーム(i)アブ・ウマル) </p> <p> AL SAYYID AHMED FATHI HUSSEIN ELIWAH (a. k. a. : (a) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Eliwa (b) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Alaiwah (c) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Elaiwa (d) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Ilewah (e) Al Sayyid Ahmed Fathi Hussein Alaywah (f) El Sayed Ahmad Fathi Hussein Elaiwa (g) Hatim (h) Hisham (i) Abu Umar) </p> <p> 称号：不明 </p>

改訂後	改訂前
<p> 称号：不明 役職：不明 生年月日：1964年7月30日又は1964年1月30日 出生地：Suez, Egypt 又は Alexandria, Egypt 国籍：エジプト 旅券番号：英国旅券 RP0185179 (Al-Sayyid Ilewah の名義で2001年9月11日に発行。2011年9月11日に失効。) ID番号：不明 住所：英国 国連制裁委員会による指定日：2005年9月29日(2005年10月6日及び2006年8月18日に改訂) その他の情報：不明 </p> <p> 476. ハニ・アッサイード・アッセバイ (別名：(a)ハニ・ユーセフ・アッセバイ (b)ハニ・ユーセフ (c)ハニ・ユーセフ (d)ハニ・ユーセフ (e)ハニ・アッサイード・アッサバイ (f)ハニ・アッサイード・エッセバイ (g)ハニ・アッサイード・アッシバイ (h)ハニ・アッサイード・エッサバーイ (i)エッサバブト (j)アブ・トゥスニン (k)アブ・アクラム (l)ハニ・エッサイード・エッセバイ・ユーセフ (m)アブ・カリーム (n)ハニ・エッサイード・ユーセフ) HANI AL-SAYYID AL-SEBAI (a. k. a. : (a)Hani Yousef Al-Sebai (b)Hani Youssef (c)Hany Youseff (d)Hani Yusef (e)Hani al-Sayyid Al-Sabai (f)Hani al-Sayyid El Sebai (g)Hani al-Sayyid Al Siba' i (h)Hani al-Sayyid El Sabaay (i)El-Sababt (j)Abu Tusnin (k)Abu Akram (l)Hani El Sayyed Elsebai Yusef (m)Abu Karim (n)Hany Elsayed Youssef) 称号：不明 役職：不明 </p>	<p> 役職：不明 生年月日：1964年7月30日又は1964年1月30日 出生地：Suez, Egypt 又は Alexandria, Egypt 国籍：エジプト 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：英国 国連制裁委員会による指定日：2005年9月29日(2005年10月6日に改訂) その他の情報：不明 </p> <p> 476. ハニ・アッサイード・アッセバイ (別名：(a)ハニ・ユーセフ・アッセバイ (b)ハニ・ユーセフ (c)ハニ・ユーセフ (d)ハニ・ユーセフ (e)ハニ・アッサイード・アッサバイ (f)ハニ・アッサイード・エッセバイ (g)ハニ・アッサイード・アッシバイ (h)ハニ・アッサイード・エッサバーイ (i)エッサバブト (j)アブ・トゥスニン (k)アブ・アクラム (l)ハニ・エッサイード・エッセバイ・ユーセフ (m)アブ・カリーム) HANI AL-SAYYID AL-SEBAI (a. k. a. : (a)Hani Yousef Al-Sebai (b)Hani Youssef (c)Hany Youseff (d)Hani Yusef (e)Hani al-Sayyid Al-Sabai (f)Hani al-Sayyid El Sebai (g)Hani al-Sayyid Al Siba' i (h)Hani al-Sayyid El Sabaay (i)El-Sababt (j)Abu Tusnin (k)Abu Akram (l)Hani El Sayyed Elsebai Yusef (m)Abu Karim) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1961年3月1日又は1960年6月16日 </p>

改訂後	改訂前
<p>生年月日：1961年3月1日又は1960年6月16日 出生地：Qaylubiyah, Egypt 国籍：エジプト 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：London, United Kingdom 国連制裁委員会による指定日：2005年9月29日（2005年10月6日及び2006年8月18日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>484. ファルハド・カナビ・アフマド（別名：(a)カウア・オマル・アチメド(b)カワ・ハマワンディ） FARHAD KANABI AHMAD (a. k. a. : (a)Kaua Omar Achmed (b)Kawa Hamawandi) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1971年7月1日 出生地：Arbil, Iraq 国籍：イラク 旅券番号：ドイツ渡航証明書(Reiseausweise) A 0139243 ID番号：不明 住所：Kempten prison, Germany 国連制裁委員会による指定日：2005年12月6日（2006年7月31日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>488. サージド・モハンメド・バダット（別名：(a)アブ・イッサ(b)サージド・バダット(c)サージド・バダット(d)ムハンメド・バダット(e)</p>	<p>出生地：Qaylubiyah, Egypt 国籍：エジプト 旅券番号：不明 ID番号：不明 住所：London, United Kingdom 国連制裁委員会による指定日：2005年9月29日（2005年10月6日に改訂） その他の情報：不明</p> <p>484. カワ・ハマワンディ（別名：カウア・オマル・アチメド） KAWA HAMAWANDI (a. k. a. :Kaua Omar Achmed) 称号：不明 役職：不明 生年月日：1971年7月1日 出生地：Arbil, Iraq 国籍：イラク 旅券番号：ドイツ渡航証明書 A 0139243 ID番号：不明 住所：Kempten prison, Germany 国連制裁委員会による指定日：2005年12月6日 その他の情報：不明</p> <p>488. サージド・モハンメド・バダット（別名：(a)アブ・イッサ(b)サージド・バダット(c)サージド・バダット(d)ムハンメド・バダット(e)</p>

改訂後	改訂前
<p>サージド・ムハンマド・バダット(f)サージド・モハンマド・バデット(g)ムハンメド・バデット(h)サージド・ムハンマド・バデット(i)サージド・マホメド・バダット)</p> <p>SAJID MOHAMMED BADAT (a. k. a. : (a) Abu Issa (b) Saajid Badat (c) Sajid Badat (d) Muhammed Badat (e) Sajid Muhammad Badat (f) Saajid Mohammad Badet (g) Muhammed Badet (h) Sajid Muhammad Badet (i) Sajid Mahomed Badat)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p> <p>生年月日：1979年3月28日又は1976年3月8日</p> <p>出生地：Gloucester, United Kingdom</p> <p>国籍：不明</p> <p>旅券番号：(a)英国旅券 703114075 (b)英国旅券 026725401</p> <p>I D番号：不明</p> <p>住所：英国</p> <p>国連制裁委員会による指定日：2005年12月15日(2006年8月18日に改訂)</p> <p>その他の情報：現在英国にて収監中。その前の居所は Gloucester, United Kingdom。</p>	<p>サージド・ムハンマド・バダット(f)サージド・モハンマド・バデット(g)ムハンメド・バデット(h)サージド・ムハンマド・バデット)</p> <p>SAJID MOHAMMED BADAT (a. k. a. : (a) Abu Issa (b) Saajid Badat (c) Sajid Badat (d) Muhammed Badat (e) Sajid Muhammad Badat (f) Saajid Mohammad Badet (g) Muhammed Badet (h) Sajid Muhammad Badet)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p> <p>生年月日：1979年3月28日又は1976年3月8日</p> <p>出生地：Gloucester, United Kingdom</p> <p>国籍：不明</p> <p>旅券番号：(a)英国旅券 703114075 (b)英国旅券 026725401</p> <p>I D番号：不明</p> <p>住所：英国</p> <p>国連制裁委員会による指定日：2005年12月15日</p> <p>その他の情報：英国にて収監中。その前の居所は Gloucester, United Kingdom。</p>
<p>490. グマア・アブドゥッラバー (別名：(a)グニア・アブドゥラバ(b)ゴマ・アブドゥラバ(c)アブドゥッラバー(d)アブ・ジャミル(e)グニア・アブドゥラバ)</p> <p>GHUMA ABD' RABBAH (a. k. a. : (a) Ghunia Abdurabba (b) Ghoma Abdrabba (c) Abd' rabbah (d) Abu Jamil (e) Ghunia Abdrabba)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p>	<p>490. グマア・アブドゥッラバー (別名：(a)グニア・アブドゥラバ(b)ゴマ・アブドゥラバ(c)アブドゥッラバー(d)アブ・ジャミル)</p> <p>GHUMA ABD' RABBAH (a. k. a. : (a) Ghunia Abdurabba (b) Ghoma Abdrabba (c) Abd' rabbah (d) Abu Jamil)</p> <p>称号：不明</p> <p>役職：不明</p> <p>生年月日：1957年9月2日</p>

改訂後	改訂前
<p>生年月日：1957年9月2日 出生地：Benghazi, Libya 国籍：英国 旅券番号：不明 I D番号：不明 住所：Birmingham, United Kingdom 国連制裁委員会による指定日：2006年2月7日（2006年12月5日に改訂） その他の情報：不明</p>	<p>出生地：Benghazi, Libya 国籍：英国 旅券番号：不明 I D番号：不明 住所：Birmingham, United Kingdom 国連制裁委員会による指定日：2006年2月7日 その他の情報：不明</p>